נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מור מלכה

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד קונפורטי ועו"ד אורטל שמיר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה את תיקונו של כתב האישום ומרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות של:

תקיפה סתם - עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין);

הפרעה לשוטר במילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 לחוק.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ח, 01/01/2018 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודייתו במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירות של תקיפה סתם והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

(ג) הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 5,000 ₪ שלא יעבור בתוך שנתיים מהיום עבירת אלימות כלשהי. לא תחתם ההתחייבות ייאסר למשך 30 ימים.

מוצגים יטופלו בהתאם להוראות החוק והדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ככל שקיימים פיקדונות בתיק שהופקדו מכוחם של צווי הבאה, יוחזרו למפקיד בכפוף לכל מניעה חוקית אחרת.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ח, 01/01/2018 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

הוקלדעלידיחדוהינר